赤峰市元宝山区凯跃化工厂
2021年4-6月主要负责人履职情况报告

赤峰市应急管理局：

赤峰市元宝山区凯跃化工厂厂长张永新现将2021年第二季度的安全生产工作及履职情况汇报如下：

1、 建立、健全本单位安全生产责任制

依据《安全生产》及相关法律法规要求，制定了各岗位和各部门的安全生产责任制，于1月1日，签订了安全生产责任书和安全承诺书。

2、 组织制定本单位安全生产规章制度、操作规程

修订了安全管理制度和操作规程，

三、组织制定并实施本单位安全生产教育和培训计划；

检查了本单位安全生产教育工作，全部按照年初制定的安全生产教育培训计划严格执行。组织并参与安全生产月对于消防知识培训及甲醛中毒窒息事故的现场演练；
四、保证本单位安全生产投入的有效实施工作
根据公司《安全生产费用提取和使用管理制度》，按月提取安全费用，本季度安全费用主要用于消防器材的维护、新增视频监控、个体劳保用品、应急药品、工作场所职业病危害因素检测和个人职业健康体检，总计2.8万元。

五、督促、检查本单位的安全生产工作，及时消除生产事故隐患工作。

参加了每月份综合性安全检查工作，检查出的安全隐患全部按照“五落实”要求，进行整改。

6、 国家、地方政府有关法律法规和文件精神贯彻落实情况。

公司收到上级应急管理局各类法律法规、文件及时进行传达宣贯并安排部署落实。

7、 公司当前安全管理中存在的问题

1. 员工应急演练反应不够迅速，培训计划不够细致全面。

2. 设备、设施需要进一步的维护及保养。

报告人：张永新
2021年7月8日

PAGE
2